

Sybo 2 ApS

Jorcks Passage 1A, 4, 1162 København

CVR-nr. 35 21 22 05

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Mathias Gredal Nørvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sybo 2 ApS
Jorcks Passage 1A, 4
1162 København

CVR-nr.: 35 21 22 05
Stiftet: 9. juli 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bodie Jahn-Mulliner
Sylvester Rishøj Jensen
Mathias Gredal Nørvig

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Hovedtal og nøgletal

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	220	1.633	11.960	-3.688	-5.850
Resultat af ordinær primær drift	220	1.633	11.960	-3.688	-5.850
Finansielle poster, netto	348	25	87	-39	0
Årets resultat	443	1.293	9.216	-2.814	-4.389
Balance:					
Balancesum	3.961	47.796	28.853	2.449	1.536
Egenkapital	3.828	3.385	2.092	-7.123	-4.309
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	0	-1	-10	0	-5
Finansieringsaktivitet	0	0	0	0	80
Pengestrømme i alt	0	-1	-10	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	2.981,4	107,6	25,6	25,6	26,3
Soliditetsgrad	96,6	7,1	7,3	-	-
Egenkapitalforrentning	12,3	47,2	200,0	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge spil til smartphones og tablets samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har ingen ansatte.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	219.904	1.632.737
Andre finansielle indtægter	1.448.721	881.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101.086	-856.780
Resultat før skat	567.539	1.657.427
3 Skat af årets resultat	-124.850	-364.628
4 Årets resultat	442.689	1.292.799

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.895.917	0
Andre tilgodehavender	2.000	47.733.396
Tilgodehavender i alt	<u>3.897.917</u>	<u>47.733.396</u>
Likvide beholdninger	<u>62.895</u>	<u>62.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.960.812</u>	<u>47.796.333</u>
Aktiver i alt	<u>3.960.812</u>	<u>47.796.333</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.747.962	3.305.273
Egenkapital i alt	<u>3.827.962</u>	<u>3.385.273</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.038.432
Selskabsskat	124.850	364.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.850</u>	<u>44.411.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.850</u>	<u>44.411.060</u>
Passiver i alt	<u>3.960.812</u>	<u>47.796.333</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	80.000	2.012.474	2.092.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.292.799	1.292.799
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	3.305.273	3.385.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.689	442.689
	80.000	3.747.962	3.827.962

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Årets resultat	442.689	1.292.799
8 Reguleringer	-222.785	339.938
9 Ændring i driftskapital	-202.952	1.172.454
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.952	2.805.191
Renteindbetalinger og lignende	1.448.720	881.470
Renteudbetalinger og lignende	-1.101.086	-856.780
Pengestrøm fra ordinær drift	364.586	2.829.881
Betalt selskabsskat	-364.628	-2.831.069
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-42	-1.188
Ændring i likvider	-42	-1.188
Likvider 1. maj 2016	62.937	64.125
Likvider 30. april 2017	62.895	62.937
Likvider		
Likvide beholdninger	62.895	62.937
Likvider 30. april 2017	62.895	62.937

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.101.045	856.780
Andre finansielle omkostninger	41	0
	1.101.086	856.780
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.850	364.628
	124.850	364.628
4. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	442.689	1.292.799
Disponeret i alt	442.689	1.292.799
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sybo Holding ApS, CVR-nr. 33773773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør etstimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Sybo Holding ApS
Jorcks Passage 1A, 4.
1162 København K

Hovedanpartshaver

Sybo Holding ApS, København er modervirksomhed og udarbejder koncernregnskab for den største koncern.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
8. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-1.448.721	-881.470
Øvrige finansielle omkostninger	1.101.086	856.780
Skat af årets resultat	124.850	364.628
	-222.785	339.938
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	43.835.479	-18.944.770
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-44.038.431	20.117.224
	-202.952	1.172.454